РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                 РЕШЕНИЕ

27 декабря  2022г.                                     с. Сейка                                    № 32-4

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов
Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение

   Руководствуясь ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об    основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», статьи 9 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011г. № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай»
Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

РЕШИЛ
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Муниципального образования Сейкинское сельское поселение согласно Приложению к настоящему Решению.
2.  Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Чойские вести» обнародовать на информационных стендах села, разместить на сайте Сейкинской сельской администрации в сети Интернет с 28.12.2022 г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                              Ю.В. Семикина

[bookmark: _GoBack]Приложение к Решению
Сейкинского Совета депутатов
№ __-  от 27.12.2022г.
Схема
 многомандатных избирательных округов
 для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»

Многомандатный избирательный округ № 1
Улицы: Гагарина
               Центральная
               Береговая
Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 3
Границы округа: в границах населенного пункта с. Сейка
Место нахождения  окружной избирательной комиссии: Чойский район, село Чоя,  ул. Ленина, 27.
Многомандатный избирательный округ № 2
Улицы:  Березовая
                 Восточная
                 Кирпичная
                Луговая
                Школьная
                Шахтовая
                Октябрьская
Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 4
Границы округа: в границах населенного пункта с. Сейка
Место нахождения  окружной избирательной комиссии: Чойский район, село Чоя,  ул. Ленина, 27.

Многомандатный избирательный округ № 3
Улицы:  Западная
                Тушкинекская
                Сиинская
                 Черемуховая
                 Новая

Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 4
Границы округа: в границах населенного пункта с. Сейка
Место нахождения  окружной избирательной комиссии: Чойский район, село Чоя,  ул. Ленина, 27.